R E M I S M U N D U S 

(Ann. 464) Aera DII . Frumario mortuo, Remismundus, 
ómnibus Suevis in 8i\am ditionem regali jure vocatis, pa-

BPiscoPOLOGiQ 23 
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cem cum Gallaecis reformat, legatos foederis ad Theude-
ricum Regem Gothorum mittit, a quo etiam per legatos et 
arma et conjugem, quam haberet, accepit. Inde ad Luslta-
niam transit. Conimbriam pace deceptam dirlpit. Olysipona 
quoque ab eo occupatur, cive suo, qui i l l i praeerat tradente 
Lusidio. Hujus tempere Aiax natione Galata effectus .apo
stata arianus ínter Suevos Regís sui auxilio, hostis catho-
cae fidei et divínae Trinitatis emergit. De Gallicana Gotho
rum regione hoc pestiferum virus afferens, et totam gen-
tem Suevorum lethalis perfidiae tabe inficiens. 

Multis deinde Suevorum Regibus in ariana haeresi per-
manentibus, tándem regni potestatem Theudemirus susce-
pit. Qui confestim, arianae impietatis errore destructo, Sue
vos catholicae fidei reddidit innitente Martino monasterii 
Dumiensis Episcopo, fide et scientia claro; cujus studio, et 
pax Ecclesiae ampliata est, et multa in Ecclesiasticis dis-
ciplinis Gallaeciae regionibus instituía. 

M I R O 

Post Theudemirum Miro Suevorum Princeps efficitur, 
regnans ann. X I I I . Hic bellum secundo regni anno contra 
Ruccones intulit. Deinde in auxilium Leuvigildo gothorum 
Regi adversus rebellem filium expugnandum Hispalim per-
git, ibique terminum vitae clausit. 

H E B O R I C U S 

Huic Heboricus filius in regnum succedit, quem adole-
scentem Andeca, sumpta tyrannide, regno privat, et mona-
chum factum in monasterio damnat, pro quo non diu est 
dilata sententia. Nam Leuvigildus gothorum Rex Suevis mox 
bellum inferens, obtento eodem regno, Andecanem dejecit, 
atque detonsum, post regni honorem, Presbyterii officio 
mancipavit. Sic enim oportuit, ut quod ipse regi suo fccerat 
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rursus idem congrua vicissitudine pateretur. Regnum au-
tem Suevorum deletum in gothos transfertur, quod mansisse 
C L X X V I I annis scribitur. 

(Flórez. España Sagrada, t. VI) . 
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A P É N D I C E V I I . 

C.—Sebastiani Chronicon nomine Alfonsi tertii regís 
recens vulgatum. 

In nomine Domini nostri Jesu Christi incipit Chronica 
Vicegothorum a tempere Wambani regís usque nunc in tem
pere gioriosi Garseani regis Adefonsi filii collecta. 

1. Adefonsus rex Sebastiano nostro salutem. Notum tibi 
sit de Historia 'Gothorum, pro qua nobis per Dulcidium pre-
sbyterum notuisti, pigritiaque veterum scribere noluerunt, 
sed silentio oceultaverunt. Et quia Gothorum Chronica us
que ad témpora gioriosi Wambani regis Isidorus, Hispa-
lensis Sedis Episcopus, plenissime edocuit; nos quaedam ex 
eo tempore, sicut ab antiquis et praedecessoribus nostris au-
divimas, et vera esse cognovimus, tibi breviter intimabimus.